
             MIKOŁAJKI  W  KINIE 
 

      6 grudnia 2018 r. uczniowie z klas 4-8  spędzili w wyjątkowy sposób. 

Wszystkie klasy udały się autokarami do Cinema City Kinepolis na mikołajkowe 

seanse filmowe. I tak klasy czwarte obejrzały film „Dziadek do orzechów i 

cztery królestwa”, klasy piąte  „ Grinch”, klasy szóste i siódme „ Fantastyczne 

zwierzęta” a klasy ósme „Bohemian Rhapsody”.W ramach mikołajkowej akcji 

kinowej uczniowie otrzymali zakładki do książek, spotkali też Św. Mikołaja 

roznoszącego cukierki. Mikołajkowy dzień w kinie był bardzo udany . 

 
                                                               Aneta Braszko, Agnieszka Borowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Warsztaty oraz kiermasz Bożonarodzeniowy. 
 

6 grudnia w świetlicy Panie Urszula Popielas, Anna Przybylska oraz Alicja 
Wasielewska zorganizowały zajęcia dla dzieci oraz ich rodzin, których tematem 
były „Ozdoby Bożonarodzeniowe”. Dzieci wraz z rodzicami  wykonywały 
dekoracje świąteczne i ozdoby choinkowe, które następnie zostały wystawione 
na kiermaszu świątecznym. Zajęcia zostały zorganizowane przez 
wychowawczynie świetlicy, które wykazały się kreatywnością, dzieląc się z 
przybyłymi ciekawymi pomysłami. Świąteczne spotkanie nie miało wyłącznie 
na celu wykonania przeróżnych ozdób, ale do głównych założeń należało: 
podkreślenie znaczenia więzi rodzinnych, wzajemnego poświęcenia oraz 
szacunku. 

Alicja Wasielewska 
 

                       
 

                                
 
 

                      
 

 
 



Witaj Święty Mikołaju ! 
 

Dnia 6 grudnia starsze świetliki pod kierownictwem Pani Ani Przybylskiej 
zaprezentowały klasom pierwszym krótkie przedstawienie związane z 
Mikołajkami. Ciekawy scenariusz, świąteczna scenografia sprawiły, że dzieci z 
dużym zainteresowaniem śledziły przedstawienie. Aktorzy świetnie wczuli się 
w grane przez siebie role i z uśmiechem na twarzy pokonali sceniczną tremę. 
Otrzymali wiele braw i podziękowań. Oczywiście nie zabrakło wizyty 
Mikołaja, który obdarował dzieci słodkościami.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Paczka Świąteczna 
 
        Uczniowie naszej szkoły przygotowali paczkę świąteczną dla  Domu 
Środowiskowego Samopomocy „SOKOŁY” – Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym. Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom, którzy wsparli 
akcję. 

Ula Marcinek 

Bądźcie zawsze takimi osobami, 

jakie sami chcielibyście spotkać 

na swojej drodze (n/n) 

 

 

 

 

 

 

 



Boże Narodzenie  

WARSZTATY  Z MYŚLENIA WIZUALNEGO 

 

              Klasa 6b dnia 18 grudnia 2018r. po raz drugi wzięła udział w 

warsztatach z Myślenia wizualnego, które poprowadziła p. Agnieszka M. 

Barwicka.  Młodzież pracowała nad  tematami związanymi: z ramkami, 

liternictwem oraz szukaniem skojarzeń czyli "myśleniem". Na  uwagę zasługuje 

fakt, że uczniowie coraz lepiej „czują” na czym polega  myślenie wizualne. 

Ula Marcinek 

 

  

 

 

 



 

KONKURSY INFORMATYCZNE Z OKAZJI 100 ROCZNICY ŚWIĘTA 

ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI. 

Uczniowie wzięli udział w dwóch konkursach. Pierwszy z nich na najciekawszą pracę w 

programie graficznym zakończył się zwycięstwem Oliwii Białek. Zaraz za nią uplasował 

się Jakub Bosy, a trzecie miejsce zajął Piotr Leśniewski.  

W konkursie na projekt w Scratchu wyróżniona została praca Kingi Smulkowskiej – 

uczennicy klasy 5b. Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim biorącym udział w konkursie 

serdecznie dziękujemy. 

            

                       Iwona Kucharska 

 

 

LINK DO PRACY KINGI   

https://scratch.mit.edu/projects/272630339/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://scratch.mit.edu/projects/272630339/


BRAMA POZNANIA – „ OPOWIEM CI O 

WOLNOŚCI” 

W grudniu wszystkie klasy edukacji wczesnoszkolnej w ramach realizacji 

innowacji pedagogicznej „100 lat niepodległa” udały się do Bramy Poznania na 

warsztaty pt. „ Opowiem Ci o wolności”. Podczas zajęć dzieci w wyobraźni 

przeniosły się do starego Poznania, na Śródkę, do rodziny Kasi. Poznali życie 

codzienne zwykłych ludzi i ich utrudnienia w komunikowaniu się po polsku, w 

poruszaniu się po mieście, wysyłaniu listów, śpiewaniu polskich piosenek i 

kolęd. Dowiedzieli się, jak działała szkoła, pełna rygoru, zakazów i kar. Dzięki 

tym warsztatom uczniowie zrozumieli i docenili wolność. W czasie warsztatów 

wykonali przepiękne plakaty, które zilustrowały treść czytanego opowiadania. 

Magdalena Czapracka 

 



                         Bożonarodzeniowy anioł 

 W oczekiwaniu na Święta w naszej szkole odbył się konkurs plastyczny pt. 

„Bożonarodzeniowy anioł”.  

  Uczniowie wraz z rodzicami wykazali się pomysłowością w tworzeniu swoich 

prac. Wszystkie prace uczniów zostały wyróżnione.  

Czapracka Magdalena 

 

 

 

 

 



                                        Jasełka w naszej szkole 

Tradycyjnie w piątek przed świętami Bożego Narodzenia w naszej szkole 

odbywały się Wigilie klasowe połączone z dzieleniem się opłatkiem, składaniem 

życzeń, obdarowywaniem się prezencikami oraz przedstawieniem Jasełek. 

Inscenizacje Jasełkowe pięknie ukazywały historyczne wydarzenie 

narodzin Pana Jezusa w Betlejem, a jednocześnie były nawiązaniem do 

współczesności. Dlatego w centrum był stół, przy którym spotykała się rodzina. 

„Aktorzy” przybliżyli znaczenie i symbolikę świętowania tego niezwykłego w 

dziejach ludzkich wydarzenia.  

Przedstawienia dla dyrekcji, nauczycieli i uczniów klas I- IV 

przygotowały dzieci z klas trzecich pod kierunkiem p. Aliny Tokarek i p. 

Karoliny Manyś . Uczniowie klasy 7a i 6b wraz z s. Ines przygotowali 

inscenizację dla dzieci i młodzieży klas V-VIII.  

Śpiewem kolęd ubogaciły je dzieci z Koła muzycznego prowadzonego 

przez p. Annę Misiołek, w który z radością i werwą włączyli się wszyscy 

zebrani w sali. Wielkie gratulacje należą się wszystkim występującym jak i 

przygotowującym to wydarzenie. 

s. Gaudioza – Danuta Linek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             Jasełka – grudzień 2018 

 

 



                       „BETLEJEMSKA DOBRANOCKA” 
19 grudnia 2018 roku uczniowie klasy Ib wraz z wychowawczynią 

przygotowali dla Rodziców świąteczną niespodziankę. Tego dnia dzieci 

wystawiły przedstawienie pt. „Betlejemska dobranocka”. Występ spotkał się z 

bardzo ciepłym przyjęciem zaproszonych gości, którzy razem z uczniami 

zaśpiewali kolędy. Rodzice otrzymali też od swoich dzieci własnoręcznie 

wykonane choinki z pomalowanego makaronu. 

                                                                                       Justyna Chrzanowska 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


